GX-M系列
·产品种类齐全
类型： 直流3线屏蔽型
直流3线非屏蔽型
直流2线标准型
直流2线长距离型
尺寸：M8、M12、M18、M30
连接器： 2 m电缆长度型
M12连接器型
M12中继连接器型（仅限2线式M8
型、近日销售）
·保护构造高达IP68（GX-M8□：IP67）
特点
    订购指南
类型 外观 检测距离（注1、2）
型号
输出动作
NPN输出 PNP输出
屏
蔽
型
M
8 最大工作距离：1.5 mm
（稳定检测范围为0～1.2 mm）
GX-M8A GX-M8A-P 接近时ON
GX-M8B GX-M8B-P 离开时ON
M
12 最大工作距离：2 mm
（稳定检测范围为0～1.6 mm）
GX-M12A GX-M12A-P 接近时ON
GX-M12B GX-M12B-P 离开时ON
M
18 最大工作距离：5 mm
（稳定检测范围为0～4 mm）
GX-M18A GX-M18A-P 接近时ON
GX-M18B GX-M18B-P 离开时ON
M
30 最大工作距离：10 mm
（稳定检测范围为0～8 mm）
GX-M30A GX-M30A-P 接近时ON
GX-M30B GX-M30B-P 离开时ON
非
屏
蔽
型
M
12 最大工作距离：7 mm
（稳定检测范围为0～5.6 mm）
GX-MK12A GX-MK12A-P 接近时ON
GX-MK12B GX-MK12B-P 离开时ON
M
18 最大工作距离：12 mm
（稳定检测范围为0～9.6 mm）
GX-MK18A GX-MK18A-P 接近时ON
GX-MK18B GX-MK18B-P 离开时ON
M
30 最大工作距离：22 mm
（稳定检测范围为0～17.6 mm）
GX-MK30A GX-MK30A-P 接近时ON
GX-MK30B GX-MK30B-P 离开时ON
圆柱形接近传感器
（注1）：在检测面的周围有金属的状态下测得的值。

（注2）：最大工作距离为传感器可检测标准检测物体的最大距离。
稳定检测范围为传感器可稳定检测标准检测物体的检测距离（即使是在使用环境温度变化和/或电源电压波动的情况下）。
    订购指南
类型 外观 检测距离（注1、2） 型号 输出动作
标
准
型
M
8 最大工作距离：1.5 mm
（稳定检测范围为0～1.2 mm）
GX-M8A-U 接近时ON
GX-M8B-U 离开时ON
M
12 最大工作距离：2 mm
（稳定检测范围为0～1.6 mm）
GX-M12A-U 接近时ON
GX-M12B-U 离开时ON
M
18 最大工作距离：5 mm
（稳定检测范围为0～4 mm）
GX-M18A-U 接近时ON
GX-M18B-U 离开时ON
M
30 最大工作距离：10 mm
（稳定检测范围为0～8 mm）
GX-M30A-U 接近时ON
GX-M30B-U 离开时ON
长
距
离
型
M
8 最大工作距离：2.5 mm
（稳定检测范围为0～2 mm）
GX-ML8A-U 接近时ON
GX-ML8B-U 离开时ON
M
12 最大工作距离：4 mm
（稳定检测范围为0～3.2 mm）
GX-ML12A-U 接近时ON
GX-ML12B-U 离开时ON
M
18 最大工作距离：8 mm
（稳定检测范围为0～6.4 mm）
GX-ML18A-U 接近时ON
GX-ML18B-U 离开时ON
M
30 最大工作距离：15 mm
（稳定检测范围为0～12 mm）
GX-ML30A-U 接近时ON